Prefeitura Municipal de Sapopema
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL
CNPJ – 76.167.733/0001-87

Av. Manoel Ribas, 818 -
Fone/Fax: (43) 3548-1383 - Sapopema - PR

www.sapopema.pr.gov.br

1º AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL REFERENTE A LICITAÇÃO NA

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 14/2015.

A Prefeitura Municipal de Sapopema, Estado do Paraná, neste ato representado

pela Pregoeira Franciele Flor Delfino, torna público que o Edital de Licitação do

Pregão Presencial 14/2015, que dispõe sobre a Contratação de Empresa para

Prestação de Serviços de acesso a Internet com Link em fibra óptica, Simétrico.

detalhamento abaixo, dando-se nova redação:

Redação Anterior:

Item do Edital:  10.2. Prazo para entrega do produto objeto desta licitação
conforme indicado na proposta comercial da licitante vencedora, não podendo ser
superior 24 (vinte e quatro) horas, a contar da emissão do pedido expedido pelo
departamento competente;

Nova Redação:

10.2. Prazo para entrega do produto objeto desta licitação conforme indicado na
proposta comercial da licitante vencedora, não podendo ser superior 20 (vinte)
dias a contar da emissão do pedido expedido pelo departamento competente;

Redação Anterior:

Item 6.4 do ANEXO I: - O prazo de instalação, configuração e ativação do serviço
deverá ser de no máximo 60 (sessenta dias) dias corridos a contar da assinatura
do contrato.

Nova Redação:

Item 6.4 do ANEXO I: - O prazo de instalação, configuração e ativação do serviço
deverá ser de no máximo 20 (vinte dias) dias corridos a contar da assinatura do
contrato.

Redação Anterior:

PREGÃO PRESENCIAL: 14/2015

http://www.sapopema.pr.gov.br/

Prefeitura Municipal de Sapopema
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL
CNPJ – 76.167.733/0001-87

Av. Manoel Ribas, 818 -
Fone/Fax: (43) 3548-1383 - Sapopema - PR

www.sapopema.pr.gov.br

DATA DA REALIZAÇÃO: 13/02/ 2015
HORÁRIO: 09:30 horas

Nova Redação

PREGÃO PRESENCIAL: 14/2015
DATA DA REALIZAÇÃO: 23/02/ 2015
HORÁRIO: 14:00 horas

Redação Anterior:

4. DO CREDENCIAMENTO

4.1. O credenciamento iniciará as 08:45h e terminará as 09:30,

Nova Redação

4. DO CREDENCIAMENTO

4.1. O credenciamento iniciará as 13:00h e terminará as 13:45,

Todas as demais clausulas e condições postas no Edital em apreço continuam

válidas e em pleno vigor.

Sapopema, 06 de fevereiro de 2015.

Franciele Flor Delfino

Pregoeira

http://www.sapopema.pr.gov.br/